Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  30.09.2010                                   № 67
г. Кореновск

Об утверждении Порядка использования средств, поступающих от
предпринимательской и иной, приносящей доход, деятельности, в

муниципальных учреждениях муниципального образования
Кореновский район

В  целях  координации  работы  по  вопросам  использования  средств,
поступивших  от  предпринимательской  и  иной,  приносящей  доход,
деятельности, в муниципальных учреждениях муниципального образования
Кореновский район, Совет муниципального образования Кореновский район,
р е ш и л:

1.Утвердить  Порядок  использования  средств,  поступивших  от
предпринимательской  и  иной,  приносящей  доход,  деятельности,  в
муниципальных  учреждениях  муниципального  образования  Кореновский
район (прилогается).

2.  Руководителям  муниципальных  учреждений  муниципального
образования  Кореновский  район   привести  свои  нормативные  акты  в
соответствие с настоящим решением.

3.  Решение  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить в сети Интернет на официальном сайте Совета муниципального
образования Кореновский район.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике
(Аладин).

  5. Решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее
1 января 2011 года.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.Н. Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН